2024 年９月 26 日

各  位

会 社 名   株式会社ナカヨ

代表者名   代表取締役社長   貫井 俊明

(コード番号6715 東証スタンダード)

問合せ先   取締役 常務執行役員

 管理統括本部長 岩本 修

(TEL 027-253-1006)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2024 年 10 月１日付で役員の異動を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 理由

   当社の課題であるビジネスソリューションの会社への改革を早急に推進・実行し、会社全体

の管理・監督を行い社長の補佐をするため。

２． 取締役の異動（2024 年 10 月１日付）

氏名 新役職 現役職

原 和弘 専務取締役 取締役常務執行役員

  以  上